●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
窮坿窮揃喘窮湖匂
持蚊/STD・甘徳盈
MLP狼双
Type:
Issue date:
MLP2012 2012[0805 inch]*
MLP2016 2016[0806 inch]
MLP2520 2520[1008 inch]
*燕幣樫雁旗鷹。JIS[EIA]
November 2011
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(1/8)

窮湖岷送嶷京蒙來
T=1.0mm max.
T=0.55mm max.
蛍窃 瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±30%
駆協窮送 ∗
恷寄 (mA)
恢瞳搾業
恷寄 (mm)
STD 侏
MLP2012SR47MT 0.47 ±20% 2 0.09 1200 1
MLP2012S1R0MT 1.0 ±20% 2 0.16 1000 1
MLP2012S1R5MT 1.5 ±20% 2 0.16 1000 1
MLP2012S2R2MT 2.2 ±20% 2 0.23 800 1
MLP2012S3R3MT 3.3 ±20% 2 0.19 900 1
MLP2012S4R7MT 4.7 ±20% 2 0.26 700 1
詰甘仂鱒債瞳
MLP2012VR47MT 0.47 ±20% 2 0.11 1100 1
MLP2012V1R0MT 1.0 ±20% 2 0.20 900 1
詰嘘恢瞳
MLP2012SR47TT 0.47 ±20% 6 0.13 1200 0.55
MLP2012SR82TT 0.82 ±20% 6 0.13 1200 0.55
MLP2012S1R0TT 1.0 ±20% 2 0.23 800 0.55
MLP2012S1R5TT 1.5 ±20% 2 0.27 700 0.55
MLP2012S2R2TT 2.2 ±20% 2 0.33 600 0.55
Weight(mg)
7
10
T

T=1.0mm max.
淫廾侘塀
壌樫雁 壌揮樫雁
蛍窃 瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±30%
駆協窮送 ∗
恷寄 (mA)
恢瞳搾業
恷寄 (mm)
STD 侏
MLP2016SR47MT 0.47 ±20% 2 0.05 1600 1
MLP2016S1R0MT 1.0 ±20% 2 0.09 1400 1
MLP2016S1R5MT 1.5 ±20% 2 0.09 1200 1
MLP2016S2R2MT 2.2 ±20% 2 0.11 1200 1
MLP2016S4R7MT 4.7 ±20% 2 0.27 800 1
0.5±0.3
1.
6±
0.

MLP2520S-S Series MLP2520S-M Series
T=1.2mm max. T=1.0mm max.
MLP2520V-S Series MLP2520H-M Series
侏 瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±30%
駆協窮送 ∗
恷寄 (mA)
恢瞳搾業
恷寄 (mm)
STD 侏
MLP2520S1R0M 1.0 ±20% 2 0.085 1500 1.0
MLP2520S1R5M 1.5 ±20% 2 0.09 1200 1.0
MLP2520S2R2M 2.2 ±20% 2 0.09 1200 1.0
MLP2520S3R3M 3.3 ±20% 2 0.13 1000 1.0
MLP2520S4R7M 4.7 ±20% 2 0.13 1000 1.0
MLP2520S100M 10.0 ±20% 2 0.28 700 1.0
詰甘仂鱒債瞳
（嶷篇岷送窮怦）
MLP2520H2R2M 2.2 ±20% 2 0.09 1300 1.0
MLP2520H4R7M 4.7 ±20% 2 0.13 1000 1.0
STD 侏
MLP2520S1R0S 1.2 ±20% 2 0.08 1500 1.2
MLP2520S2R2S 2.5 ±20% 2 0.11 1200 1.2
MLP2520S3R3S 3.3 ±20% 2 0.11 1000 1.2
MLP2520S4R7S 4.7 ±20% 2 0.11 1000 1.2
MLP2520S100S 10.0 ±20% 2 0.28 700 1.2
詰甘仂鱒債瞳
（嶷篇岷送嶷京蒙來）
MLP2520V4R7S 4.7 ±20% 2 0.22 800 1.2
2.5±0.2
0.5±0.3 0.5±0.3
2.
0±